
Lokalna akcijska grupa u
ribarstvu "Tri mora"
Nikole Tavelica 11

23242 Poseda\e
OIB:48707750512
tri3mora@gmail.com

LAGUR
TRI MORA

Temeljem il. 15. st. 2. zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 120116, 114122)i d| 29.

Statuta Lokalne akcijske grupe u ribarstvu ,,Tri mora", Skupitina Lokalne akcijske grupe u

ribarswu,,Tri mora", na sjednici odrZanoj dana07.03.2023. godine, donosi

Clanak I .

Radi usklaClivanja sa odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN,120/16, 114122) avezanona
prelazak na valutu euro koja j e u obveznoj primjeni od 01 .01 .2023. godine, u El. I . Pravilnika

o provedbi jednostavne nabave (u daljnj em tekstu Pravilnika):
Broj i rijedi ,,200.000,00 kuna" zamjenjuju se s broj em i rijedima ,,26.540,00 eura"

- Broj i rijedi ,,500.000,00 kuna" zamj enjuje se s brojem i rijedima,,66.360,00 eura"

dlanak z.

U dl. 3. stavak 8. Pravilnika rij edi ,,za strane dobavljade, odnosno u hrvatskim kunama (kn) za

domaie dobavljade" bri5u se i stavlj a todka.

dlanak 3.

U dl. 4. stavak 1. rijed ,,Naruditelj" zamjenjuj e se s rij edi ,,FLAG''
u stavku 2. broj i rijedi ,,20.000,00 kuna" zamj enjuje se broj em i rij edima ,,2.650,00 eura".

dtanat +.

U dl. 6. st.2. :

- BroJ i rij edi ,, 70.000,00 kuna" zamj enjuj e se brojem i rij edima ',9 
290,60 eura"

- nroj i riiedi ,,200.00,00 kuna" zamj enjuj e se broj em i rijedima,,26 540'00 eura"

- Brq i riJedi ,,500.000,00 k una" zamjenjuj e se brojem i rijedima,,66 360,00 eura"

Iza stavka 2. dodale se novi stavak 3. koji glasi

,,(3)Odluku o pokretanju poshrpka ograniEenog prikuplj anj a ponuda donosi Predsjednik."

Dosada3nji st. 3. i 4. postaju stavci 4. i 5.

U st. 5. rijedi ,,Profilu Naruditelj a" zamj enjuju se rijedima ,,mreznoj stranici FLAG-a".

elanat s.

U Elanku 7. :

- Broj i rijedi ,, 70.000,00 kuna" zamj enjuj e se brojem i rijedima,,9 290,60 eura"

III. IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O PROVEDBI JEDNOSTA\TNE
NABAVE

Ovaj projekt sufinanciran je sredstvima Europske unije iz Europskog fonda za pomorsfvo i ribarstvo

c? OperativniProgram
ZA POIIORSTUO

Europska unija
I RIBARSTVO

I



Lokalna akcijska grupa u
ribarstvu 'Tri mora'
Nikole Taveli6a 1'l
23242 Posedatje
OIB:48707750512
tri3mora@gmail.com

LAGUR
TRI MORA

- Broj i rijedi ,,5.000,00 kuna" zamj enjuje se broj em i rijedima,,663,61 euro..
- B.oj i rijedi ,,10.000,00 kuna" zamjenjuje se brojem i drjetima ,,1 .327,3 I euro.,

ilanak 6.

U dlanku 8. broj i rijedi ,,70.000,00 kuna" zamjenjuje se brojem i rij edima ,,9.290,60 eura.,

U stavku 2. rijed ,,Naru6itelja" zamjenjuje se rijedi ,,FLAG-a..

etanat z.

U dl. 12. st. 4. rijed ,,Naruditelj" zamj enjuje se s rijeCi ,,FLAG..

itanat s.

Iza Elanka 14. dodaje se novi dlanak 14 a. koji glasi;

,,ZaLel Na ooLuKU NARUatTEUA

alanak 15.

1) Protiv Odluke o odabiru ili poni5tenju nije mogu6e podnijeti Zalbu FLAG-a...

Clanak to.

Ove Izmjene i dopune Pravilnika stupaju na snagu danom dono5enja

U Posedarju, 08.03 2023 godine

PREDSJEDNIK
MGp,,_,ep4 ir"f

o

(.

i'
t
o.

I l'tos'\n

Ovaj projekt sufinanciranje sredstvima Europske unije iz Europskog fonda za pomorstvo i ribarsao

+? 0per;t,vii f,iogiam
ZA POHORSTVO

-
<Ir

Europska unra
:=1' 

; p131p51yg

.t


